
Gmina Wińsko 
 

Plac Wolności 2 
56-160 Wińsko 

tel. 71 380 42 00  fax. 71 389 83 66 

www.winsko.pl, e-mail: sekretariat@winsko.pl 

Strona 1 

 

Dotyczy: 

„Dostawa wyposażenia do mieszkań gminnych na potrzeby 
Repatriantów - POWTÓRKA” 

Numer postępowania: 

IZR.271.25.2023 

Wińsko, 10-07-2023 r.

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Część I - Dostawa i montaż mebli do mieszkań 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto Okres gwarancji 

 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa  
173 962,59 zł 60 miesięcy 

 

                                                           

 
Część II - Dostawa i montaż mebli kuchennych do mieszkań 

   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto Okres gwarancji 

1 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

126 500,58 zł 60 miesięcy 

5 New Life Property Sp.zo.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa  

57 708,00 zł 60 miesięcy 

6 
Zakład Usługowo Handlowy AGD-RTV 
Rycerz  
ul. Szkolna 2, 56-100 Wołów  

49 108,00 zł 24 miesięcy 

8 Gregorjan Paulina Kilian 
ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska  

57 844,44 zł 24 miesiące 



 

 

 

Część III - Dostawa wyposażenia do mieszkań 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto Okres gwarancji 

 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
78 525, 66 zł 

 

60 miesięcy 

2 
Strefa Kreatywności Justyna Fus  

ul. Raki 247, 37-110 Żołynia  
19,841,07 zł 60 miesiące 

 

4 

Sklep Wielobranżowy Pod Lufą Piotr 
Roggenbuk  
ul. Głogowska 3, 59-330 Ścinawa  

17 412,56 zł 24 miesięcy 

7 
Bawro, Barbara Wiśniewska  
ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica  

18 784,56 zł 60 miesięcy 

8 
Gregorjan Paulina Kilian  
ul. Fabryczna 11, 05-500 Łoziska 

18 528,36 zł 24 miesięcy 

9 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
RIVAGIS Paweł Król  
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn  

35 891,22 zł 60 miesięcy 

 

 

 

Część IV - Dostawa i montaż rolet do mieszkań 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto Okres gwarancji 

 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
36 900, 00 zł 

 

60 miesięcy 

3 
Terpol Okienne Systemy Osłonowe 
Grzegorz Dudek  
ul. Rolna 10, 56-160 Wińsko 

5 105,74 zł 24 miesięcy 

 

5 
New Life Property Sp.zo.o.  
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 

 

18 000,00 zł 60 miesięcy 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 

______________________________ 


